
 
 

UCHWAŁA NR LIX/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu określenia kwoty zwrotu poniesionych przez rodziców kosztów przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych, przyjmuje się stawkę za 1 kilometr przebiegu: 

1) samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 w wysokości 0,89 zł; 

b) samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 w wysokości 1,15  zł; 

2) dla motocykla 0,69 zł; 

3) dla motoroweru 0,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/505//2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr  przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023r., poz. 1433). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5482


	UCHWAŁA NR LIX/543/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-05T09:06:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




